PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  17.02.2006

№  627
Об учреждении печатного средства
массовой информации для опубликования
муниципальных правовых актов, иной
официальной информации

В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с пунктом 3 статьи 36 Устава города Пыть-Яха Дума города

Р Е Ш И Л А:

1. Поручить Администрации города Пыть-Яха учредить печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​_________2006 г.